２０２３年４月

お客様各位

新 潟 信 用 金 庫

一部店舗の窓口昼時間営業再開について

当金庫は、新型コロナウイルス感染拡大防止および金融サービス提供維持の観点

から、一部店舗で窓口営業の昼時間休業を実施しておりましたが、５月１５日（月）よ

り４店舗において昼時間営業を再開しますのでお知らせいたします。

窓口昼時間休業実施中には、皆さまより、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいました。

記

１．昼時間営業再開店舗（４店舗）

大 野 支 店 新潟市西区大野町 3364番地

青 山 支 店 新潟市西区東青山１丁目７番地１

鳥屋野支店 新潟市中央区鳥屋野１丁目９番３０号

出来島支店 新潟市中央区出来島２丁目３番５号

２．上記４店舗の窓口営業時間

変更前 変更後

平日（午前） ９：００～１１：３０

平日（午後）１２：３０～１５：００
平日 ９：００～１５：００

※本店、山ノ下支店、沼垂支店、大形支店、白根支店、米山支店、中山支店、

新潟西支店の８店舗は２０２２年１１月より昼営業を再開しています。

※横門前支店、関屋支店、松浜支店、姥ケ山支店、石山支店、亀田支店、物

見山支店、寺地支店、ながた支店の９店舗は、窓口の昼時間休業を継続い

たします。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞

お取引店舗窓口 または 新潟信用金庫 総合企画部 （℡025-222-7185）